MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE SAÚDE

COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 02/2013, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A COORDENADORA DA RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

– HUAC, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG E O COORDENADOR DA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPINA

GRANDE, usando de suas atribuições legais, tornam público a retificação do edital nº 01/2013, de 20 de

dezembro de 2013, que estabelece as normas do processo seletivo ao ingresso no curso de pós-graduação lato

sensu, modalidade residência médica, no ano de 2014:

No Item III. CRONOGRAMA, onde se lê:

5. Realização da PROVA ESCRITA OBJETIVA: 25 de janeiro de 2014.

LEIA-SE:

5. Realização da PROVA ESCRITA OBJETIVA: 28 de janeiro de 2014.

Os demais itens e datas do EDITAL Nº 01/2013, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013, permanecem inalterados.

Campina Grande, 27 de dezembro de 2013.

Drª Waldeneide Fernandes de Azevedo

Coordenadora da Residência Médica do HUAC/UFCG

Dr Ranulfo Cardoso Jr.

Coordenador da Comissão de Residência Médica da SMS/CG